
 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)藤田電気商会

石亀石油(株)

2,290,000

2,342,000

落札

議会用タブレット購入事業

三戸町大字在府小路町地内

R4. 3.31

物品の買受

2,311,800円（税抜き）

議会事務局

令和3年11月2日

(株)藤田電気商会

八戸市下長１丁目６－２１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)東酸

橋爪商事(株)

(株)みちのく松善

トヤマ農材(株)

1,325

1,080

1,470

1,160

落札

融雪剤購入事業

三戸町大字在府小路町地内ほか

R4. 3.31

物品の買受

1,400円（税抜き）

建設課

令和3年11月2日

橋爪商事(株)三戸支店

三戸町大字目時字中野３１－４

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

大春工業(株)

(株)南部住建

北建設(有)

三戸建設(株)

18,250,000

18,140,000

18,230,000

18,200,000

落札

三戸町消防団第１４分団屯所新築工事

三戸町大字斗内字大舌地内

R4. 3.25

建設工事

18,250,000円（税抜き）

16,503,668円（税抜き）

総務課

令和3年11月2日

(株)南部住建

三戸町大字川守田字行人沢４７

三戸町建設業者等級名簿の建築一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

堀内建設(株)

(有)水幸設備工業

北建設(有)

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

14,228,500

14,814,000

14,300,000

14,227,528

14,233,378

16,460,000

16,000,000

14,224,484

失格（最低制限）

落札

失格（最低制限）

辞退

失格（最低制限）

失格（最低制限）

失格（最低制限）

貝守北向橋橋梁補修工事

三戸町大字貝守地内

R4. 3.31

建設工事

16,460,000円（税抜き）

14,336,885円（税抜き）

建設課

令和3年11月2日

大春工業(株)

三戸町大字川守田字寺ノ沢２１
－３

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

堀内建設(株)

(有)水幸設備工業

北建設(有)

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

25,979,640

26,793,000

26,000,000

25,981,000

26,195,000

29,770,000

28,400,000

25,976,365

失格（最低制限）

落札

辞退

失格（最低制限）

失格（最低制限）

久保１号橋橋梁補修工事

三戸町大字豊川地内

R4. 3.31

建設工事

29,770,000円（税抜き）

25,984,621円（税抜き）

建設課

令和3年11月2日

堀内建設(株)

三戸町大字川守田字沖中６－２

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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 入札結果に関する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)中居工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

(株)山田組

北建設(有)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

8,407,520

8,509,140

8,372,700

8,477,160

8,524,416

8,750,000

8,600,000

落札

技術棟解体工事

三戸町大字川守田字関根地内

R3.12.28

建設工事

8,992,000円（税抜き）

8,156,316円（税抜き）

教育委員会事務局

令和3年11月2日

堀内建設(株)

三戸町大字川守田字沖中６－２

三戸町建設業者等級名簿の解体ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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